
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017 року  Старокостянтинів   №26 п.3 

  

                                                  

Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вулиці Стуса, № кв. № 

 

 
Розглянувши звернення Войтюк Наталії Миколаївни, Войтюка Павла 

Олександровича, Войтюка Володимира Олександровича, що проживають по вулиці Стуса, 

№ кв. №, технічний паспорт на квартиру, договір про визначення часток у квартирі від 

09.01.2008 року, договір про припинення аліментів на дітей від 25.10.2008 року, графічні 

матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Войтюк Наталії Миколаївні, Войтюку Павлу Олександровичу, Войтюку 

Володимиру Олександровичу дозвіл на перепланування кладовки площею 3,9 кв. м. під 

ванну кімнату, кладовки площею 0,7 кв. м. під санвузол у власній житловій квартирі №  по 

вул. Стуса, №. 

2. Підключення житлової квартири до мереж водопостачання, водовідведення та 

перепланування квартири здійснювати на підставі технічних умов та відповідної 

проектної документації. 

 
  

 

 
Заступник міського голови                       підпис                                                    В. Камінська 

 


